
LIKE

10 XX = CODICE FINITURA RICHIESTA: per identificare codice corretto vedi pag. 4
M* = MOLTIPLICATORE: per calcolare il prezzo delle altre finiture vedi tabella pag. 4

LAVABO

MISCELATORE LAVABO MONOFORO
> cartuccia tradizionale 
> interasse bocca 125
> limitatore di portata 5 l/min 3bar
> flessibili di alimentazione
> senza scarico

4605/S	

MISCELATORE LAVABO MONOFORO BOCCA PROLUNGATA
> cartuccia tradizionale 
> interasse bocca 175
> limitatore di portata 5 l/min 3bar
> flessibili di alimentazione
> senza scarico

4605/P/S	

455039
p. 150

454038
p. 141

455039
p. 150
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454038
p. 141       

454038
p. 141       

454038
p. 141       

SCARICO C/TAPPO 
A PRESSIONE

AERATORE
TONDO

ACCESSORI CONSIGLIATI RICAMBI IMMEDIATI

CARTUCCIA 

CROMATO

CROMATO

ALTRE FINITURE

ALTRE FINITURE

01-4605/S	

01-4605/P/S	

XX-4605/S	

XX-4605/P/S	

x M*

x M*

€

€

€

€

PROLUNGHE MISCELATORE LAVABO
> diametro 34 mm
> altezza 50 mm, 100 mm, 150 mm

444014 | 444015 | 444016

CROMATO ALTRE FINITURE
50 mm
100 mm
150 mm

50 mm
100 mm
150 mm

01-444014
01-444015
01-444016

XX-444014
XX-444015
XX-444016

x M*
x M*
x M*

€
€
€

€
€
€

MISCELATORE LAVABO MONOFORO ALTO BOCCA PROLUNGATA
> cartuccia tradizionale
> interasse bocca 175
> limitatore di portata 5l/min 3bar
> flessibili di alimentazione
> senza scarico 

4605/1
0136 - 0136/1
p. 717  

€ €
CROMATO ALTRE FINITURE
01-4605/1 XX-4605/1 x M*

MISCELATORE LAVABO DA PARETE BOCCA PROLUNGATA
> cartuccia tradizionale 
> interasse bocca 185
> limitatore di portata 5 l/min 3 bar
> ingressi da 1/2”
> senza scarico
> rosoni separati

4605/3/B/E + 894001		

PARTI ESTERNE - CROMATO

PARTE INCASSO 

PARTI ESTERNE - ALTRE FINITURE
01-4605/3/B/E	

01-894001	
PREZZO TOTALE	

XX-4605/3/B/E	 x M*

0136 - 0136/1
p. 717 

025002
p. 149

€

€
€

€
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